KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

B.C. OP DE MEIR 6

DEPOOTER LUC
VERELST Rudy

BOELS BJORN
SEVENANTS YANNICK

Totaal
K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu 3

Totaal

B.C. MEERLESE 3

SNIJDERS Johannes
OELP PATRICK
HULTERMANS BART
JACOBS Jeffrey

Totaal

DRIEB. CLUB DE LEUG 4

DE CAE LUC
VAN DE VEN ROGER
BOEY LUCAS
VAN INGELGEM LUC

Totaal

B.C. BILJART-WORLD 5

LEYS ANDRE
NEYENS PAUL
LAUWERIJS Daniel
NEYENS TOM

Totaal
B.C. DE NOORDERKEMPEN 1

MATHYSEN Wesley
MATHYSEN Ronny
DE LAET Marc
JANSSENS Ludo

Totaal

Classement / Rangschikking

1MISTER 100 - Lier 6
2MEERLESE 3
3BILJART-WORLD 5

4 DE NOORDERKEMPEN 1
SDRIEB. CLUB DE LEUG 4
€ DRIEB. CLUB DE LEUG 5
7K.0.T-MEER 2

& BILJART-WORLD 6
SHERSTALIEN 6

# OP DE MEIR 6

# BILJARTVRIENDEN Tu 3
#VRIJ1

MASSON Lowis
12-september-2023
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Ronde / Tour

23
6
15
16
60

25
25
19
20
89

24
25
20
18
87

19
25
20
20
84

25
25
20
13

32
23
39
38

0,718
0,260
0,384
0,421

132 0,454

31
22
40
30

0,806
1,136
0,475
0,666

123 0,723

55
41
21
50

0,436
0,609
0,952
0,360

167 0,520

37
46
48
43

0,513
0,543
0,416
0,465

174 0,482

65
43
41
52

0,384
0,581
0,487
0,250

83 201 0,412

ronde / Tour

90
89
84
83
87
66
65
65
68
60
0
0

132
123
174
201
167
167
123
174
201
132

0

0

0,681
0,723
0,482
0,412
0,520
0,395
0,528
0,373
0,338
0,454
0,000
0,000
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AFDELING 4C DIVISION

B.C. MISTER 100 - Lier 6

VERBOVEN JOZEF

COENEN PHILIP

DE JONGH ADRIAAN

VAN DEN WOUWER HUGO
Totaal

VRIJ 1

Totaal
B.C. K.O.T- MEER 2

PELDERS WIM
HERREWEGHE VICTOR
MAES RUDY

VAN DE POEL Marc

Totaal
DRIEB. CLUB DE LEUG 5

DE BONDT RUDI
ETIENNE SILVESTER
LEMAIRE ALEX
KERREMANS ROLAND

Totaal
B.C. BILJART-WORLD 6

SOETEWYE MICHEL
ROOSEMONT BERT
BISSCHOPS BEN

DE GREEF LUDWIG

Totaal
B.C. HERSTALIEN 6

GROENEN Joél
DUYSENS Jean
MAYEUR Jeannot
QUETELARD Daniel

Totaal
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RESULTATS

25
25
20
20
90
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23

20
16
65
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25
12

20
66

A MNMOOD
©

25
16
14
10
65

N oo o

18
20
10
20
68
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Kampioen/Champion

32
23
39
38

0,781
1,086
0,512
0,526

132 0,681

31
22
40
30

0,741
0,272
0,500
0,533

123 0,528

55
41
21
50

0,454
0,292
0,428
0,400

167 0,395

37
46
48
43

0,675
0,347
0,291
0,232

174 0,373

65
43
41
52

0,276
0,465
0,243
0,384

201 0,338
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